
Portaria nº 135 de 03 de maio de 2021. 
 

 

 

Destitui Servidora da função gratificada que menciona. 

 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE-MG, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Destituir a servidora Maria Elizia Leonel Roldão, CPF nº 

609.552.956-53, matricula nº 143, da função gratificada de Coordenador do 

Sistema de Identificação Civil e Profissional, símbolo FG-2. 

 

 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na 

data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Maio de 2021.  

 

 

 

Prefeitura Municipal de Itapagipe/MG, 03 de maio de 2021.  

 

 

 

 

 

 

Ricardo Garcia da Silva 

Prefeito Municipal    
 

 

 

 

 

 

 

 

 


